KEMAMPUAN BERPIKIR KRITIS SISWA PADA TEMA ORGAN

GERAK HEWAN DAN MANUSIA DI KELAS V MADRASAH

IBTIDAIYAH RUMBIO KAB KAMPAR

SKRIPSI

OLEH:

M. WAHYU FIRMANSYAH

NIM:11618203256

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/2023 M

PENERAPAN STRATEGI TAKE AND GIVE UNTUK MENINGKATKAN

KEMAMPUAN BERPIKIR KRITIS SISWA PADA TEMA ORGAN

GERAK HEWAN DAN MANUSIA DI KELAS V MADRASAH

IBTIDAIYAH RUMBIO KAB KAMPAR

Skripsi

Diajukan untuk mempeoleh gelar

Sarjana pendidikan ( S.Pd.)

Oleh:

M. WAHYU FIRMANSYAH

NIM:11618203256

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1444 H/2023 M

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Penerapan Strategi Take And Give untuk Meningkatkan

Kemampuan Berfikir Kritis Siswa Pada Tema Organ Gerak Hewan dan Manusia

di Kelas V Madrasah Ibtidaiyah Rumbio Kab Kampar yang ditulis oleh

M.Wahyu Firmansyah NIM. 11618203256 dapat diterima dan disetujui untuk

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri SultanSyarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 15 dzulhijjah 1443 H

14 Juli 2022

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah Pembimbing

H.Subhan, S.Ag, M.Ag.

Dr.Hj.Nurhasnawati

,M.Ag

ii

iii

PENGHARGAAN

Assalamu’alaikum. Wr. Wb.

Alhamdulillahirabbir’alamin senandung syukur senantiasa penulis

ucapakan kehadiran Allah SWT, atas segala rahmat dan karunia-Nya sehingga